[image: image1.png]

REQUERIMENTO N° ______/2024
EXMº. SENHOR PRESIDENTE:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas às formalidades regimentais, para que seja observado UM MINUTO DE SILÊNCIO na presente sessão, pelo falecimento da Sra. NEUSA APARECIDA MACHADO BELO aos 71 anos de idade, a extinta era viúva do Sr. Rubens Sidnei Belo e deixa os filhos Mariana, Rubens e Maurício.

Expressamos, por meio deste, nossos sentimentos pela perda.

Que a cópia do presente requerimento seja enviada aos familiares com os sentimentos de respeito e pesar desta Câmara Municipal.

                            Sala das Sessões, 31 de julho de 2024.

    Luís Antônio Gutierre Ruiz

            Vereador - MDB